unitae praedictae, qui viginti quatuor marcarum argeuti secundum com-
munem aestimationem valorem annuum, ut asseritur, non excedunt,

sedecim et octo marcas similes ipsi monasterio pro illius aedificiorum

instauratione ei manutentione auctoritate nostra deputare et assignare

procures, contradictores per censuram ecclesiasticam, appellatione post-

posita, compescendo, non obstantibus praemissis et constitutionibus et

ordinationibus apostolicis, statutis quoque et consuetudinibus monasterii

et ordinis praedictorum juramento, confirmatione apostolica vel quavis

firmitate alia roboratis, contrariis quibuscunque , aut si aliquibus com-
muniter vel divisim ab apostolica sit sede indultum, quod interdici,

suspendi vel excommunicari non possint per literas apostolicas, non
facientes plenum et expressum ac de verbo ad verbura de indulto hujus-

modi mentionem. Datum Romae apud Sanctum Petrum anno incarna-

tionis dominicae millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto nonis

Octobris, pontificatus nostri anno quinto.

Archiv zu Marienstern N. 106. — An Bindfaden angehängt das päpstliche

Bleisiegel.

XXXV.

Bischof Johann V. von Meissen gestattet, dass das Kloster

Marienstern dem Meissner Domherrn Johann v. Bolberitz,

der einen Prozess des Klosters gegen einen Priester Johann
Lowfft um die Pfarrei zu Bernstorff gütlich beigelegt hat,

dafür eine jährliche Pension zahle, d, Stolpen d. 25. Aug. 1482.

Johannes, dei gratia episcopus Misnensis, universis et singulis,

praesentes nostras literas inspecturis, lecturis vel audituris, salutem in

domino. Cum alias venerabili, nobis in Christo dilectae abbatissae et

ejus conventui monasterii in Marienstern, ordinis Cisterciensis nostrae

diocesis, per quendam Johannem Lowfft, clericum Wormaciensis dio-

cesis, lites in Eomana curia de et supra ecclesia parochiali in Berns-

torff, etiam nostrae diocesis, ipsis et earum monasterio, ut asseritur,

incorporata, essent submotae, in eadem causa ad aliquos terminos sub-

stantiales fuisset processum, venerabilis, nobis in Christo devotus,

dilectus Hinricus Bolbericz, canonicus ecclesiae nostrae Misnensis, partes

suas interponens, ad instantiam dictarum abbatissae et conventus prae-

fatum Johannem Lofft, ne futuris in antea temporibus eas super ecclesia

parochiali praedicta molestaret, reddidit contentura bonaque fide mona-
sterium ipsarum ordine ecclesiae hujusmodi pacihcum reddere promisit.

Propter quod dictae abbatissa et conventus pro se et suis successoribus

eidem Henrico Bolberitz annuam pensionem ad tempus vitae suae in et